UNI-BRIGHT

GLO50 Frost RGBW

Encastre de sol LED RGBW rond avec verre opaque

w

6,7 W

Reference:

Prix:

Diameétre
Découpe
Hauteur
Matériel
LED

Courant LED
IP
Charge

Remarques

Cable 3 m incl.
Couplage en série
5 mm verre mat

75mm

GLO50 RGBW
€ 224,00

75 mm
65mm
43 mm
Inox 316

3 x 1W High Power Luxeon
LED

350 mA
1P67
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